burgage wise ; therefore the said John Blair, bailie, did with his own
hands give state and heritable seizin, and also bodily, actual, and real

possession of the said tenement, yard, and tailing rig, to the said Thomas

Tran, by delivery to him of earth and stone of the ground thereof;

to be holden of the king for rendering yearly the burghal fermes and

other burdens and dues used and wont to be paid : These things were

done upon the ground of the said tenement, about the ninth hour of

the morning of the fifth day of August 1619, the witnesses there present

being James Quhyt, one of the late bailies of Irvine, James Scott, notary

public, Alexander Cunynghame younger, an.d Ninian Barclay, merchants

and co-burgesses of the said burgh.
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CLX.—PRO MAGISTRO EOBEETO BARCLAY.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Augusti die decimo regnorumque

supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo tercio et decimo

septimo In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit probus vir Ninianus Barclay mercator burgensis burgi

de Irwing filius et heres quondam Niniani Barclay urbisprefecti dicti

burgi super sola et funda terrarum aliarumque particulariter subscriptarum

sibi hereditarie pertinentium videlicet et primo super solum et fundum
iUarum suarum terrarum vocatarum Scottiswardis jacentium infra territorium

dicti burgi et deinde et immediate postea super solum et fundum lUarum

quinque rodarum terre aut eo circa jacentium etiam infra territorium

dicti burgi in fine ejusdem apud Patounes Thorne inter terras

Joannis Peblis ex austraU et communem viam ducentem ad molendina

burgalia ex occidentali partibus ab una et aliis Et ibidem respective

dictus Ninianus pro certis pecuniarum summis sibi per providum virum

Magistrum Eobertum Barclay suum fratrem germanum perprius ut asseruit

persolutis Necnon pro observatione et impletione unius ejus partis

cujusdam dispositionis litere per eum de dictis suis terris aliisque

particulariter prescriptis cum pertinentiis ut supra jacentibus dicto

Magistro Eoberto Barclay suo fratri germano suisque beredibus et

assignatis subscriptis hereditarie facte de data quarto die mensis Octobris

anno domini millesimo sexcentesimo et decimo septimo Totas et integras